平成 22 年 6 月吉日
各  位

日本教育工学会
会長 永野和男

日本教育工学会大会実行委員会
展示 WG 委員長 長谷川 元洋

日本教育工学会 第２６回全国大会 展示・広告募集依頼について

  拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

  さて、本年も引き続き日本教育工学会第２６回全国大会を下記の通り金城学院大学において開催

することとなりました。つきましては、下記の要領にて出展協賛・広告協賛を募集いたしますので、
是非ともご協力いただきますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 展示日程： 2010 年 9 月 18 日（土）～19 日（日）（2 日間）

２． 会場：金城学院大学 〒463-8521 名古屋市守山区大森二丁目 1723

※ 名鉄瀬戸線「大森・金城学院前」駅下車, 徒歩約７分
※ http://www.kinjo-u.ac.jp/contents/access.html

３． 大会日程（予定）：

第1日 9月18日（土） 第2日 9月19日（日） 第3日 9月20日（月）

9:00～18:30 受付

10:00～12:00 一般研究発表1

12:00～13:30 昼食，各種委員会

13:30～15:30 シンポジウム1

15:50～17:50 一般研究発表2

18:00～19:30 ワークショップ

9:00～16:00 受付

9:30～12:30 一般研究発表3

12:30～14:00 昼食・理事会

14:00～14:30 全体会

14:45～17:30 シンポジウム2

18:00〜20:30 懇親会

99:00～15:00 受付

9:30～12:30 一般研究発表4

12:30～14:00 昼食・

       大会企画委員会

14:00～16:30 課題研究発表

＊プログラム編成によっては，時間帯が若干変わることもあります。International Sessionは，一般研究発表（口

頭発表，ポスター発表）と並行して実施されます。また，企業展示が大会開催期間中開催されます。ぜひ見学に

お立ち寄り下さい。なお，2日目の全体会では，研究奨励賞及び論文賞の表彰等があります。また，懇親会会場に

てハンドベルコンサートを行います。ぜひ懇親会にもご参加ください。

４．展示時間： 第一日目／９月１８日（土）９：００～１８：００

      第二日目／９月１９日（日）９：００～１４：４５

５． 搬入出日（予定）： 搬入／９月１７日（金）16:00〜18:00

                     （18 日朝搬入の場合は午前 8 時より搬入可能）
        搬出／９月１９日（日）14:45〜16:30

６． 出展スペース： ・１ブース １，８００×９００の机１本分（これに収まる範囲で）

    ・電源は５００ｗ以下／ブース
    ・ネットワーク使用可（インターネット可）
    ・バックパネル（パネル、ポスターなどが貼れます）
    ・社名板
    ・テーブルクロス

７． 募集ブース数： ２５ブース（予定）※出展ブースはスペースに限りがございますので
          お早めにお申込みください。

８． 出展料： １ブース 100 千円 （維持会員：80 千円）※複数ブースの出展可

９． 広告協賛： ①プログラム集への広告掲載
     本文１ページ全面（白黒） 広告協賛金 50 千円（維持会員：40 千円）
     本文１／２ページ（白黒） 広告協賛金 30 千円（維持会員：25 千円）
     ②大会紙袋への広告掲載
     当日会場で配布します紙袋（１，２００部を予定）に御社のロゴを
          入れます。 縦２ｃｍ × 横１０ｃｍ程度
     広告協賛金 50 千円（維持会員：40 千円）

１０．その他の協賛： ノベルティ配布等の協賛も受けつけます。
       展示担当までご相談ください。

１１．出展・広告のお申込方法：
                     別紙の出展・広告申込書に必要事項・貴社出展案をご記入の上、

展示担当  者まで E-Mail にてお送りください。
追って詳細を送らせていただきます。

                     申込みメールアドレス： tenji@jset.gr.jp

１２．その他出展企業の特典：

参加者全員へのカタログ配布（予稿集などとともに紙袋へ入れる）
各企業１種類（４ページ程度まで）のみで１，２００部用意

１３．出展・広告申込書の提出期限：
７月 1６日（金）

１４．展示に関するお問合せ：
展示担当
（株）内田洋行 教育システム事業部 企画部 営業企画課 宇多清二
    〒135-0016 東京都江東区東陽 2-3-25
    住生興和東陽町ビル
    TEL：03-5634-6397 FAX：03-5634-4088
    E-Mail：tenji@jset.gr.jp （または seijiuda@uchida.co.jp）

以上